Link do produktu: https://www.pcomp3000.pl/drukarka-atramentowa-epson-ecotank-l1800-c11cd82401-sklep-kozienice-radom-
p-3172.html
Drukarka atramentowa EPSON
EcoTank L1800 C11CD82401 SKLEP
KOZIENICE RADOM
Cena brutto 2 999,00 zł
Cena netto 2 438,21 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Numer katalogowy 23810
Kod producenta C11CD82401
Kod EAN 8715946538815
Producent Epson
Opis produktu
SPECYFIKACJA
Technika Metoda drukowania: Głowica drukująca Micro Piezo™
firmy Epson
Konfiguracja dysz: 90 dysz czarnych, 90 dysz na kolor
Minimalna wielkość kropel: 1,5 pl, Z technologią kropli
o zmiennej wielkości
Technologia tuszów: Dye Ink
Rozdzielczość drukowania: 5.760 x 1.440 DPI
Wydajność: Jedno stanowisko, Zdjęcia
Drukowanie Szybkość druku ISO/IEC 24734: 2,6 Str./min.
Monochromatyczny, 2,6 Str./min. Colour
Szybkość druku: 15 Str./min. Monochromatyczny (papier
zwykły), 15 Str./min. Colour (papier zwykły), 45 sekund(y)
na zdjęcie 10 x 15 cm (błyszczący papier fotograficzny
Premium Glossy Photo Paper)
Kolory: Czarny, Cyjan, Jasny cyjan, Żółty, Magenta, Jasna
magenta
Obsługa papieru / nośników Liczba przegródek do papieru: 1
Formaty papieru: A3+, A3, A4, A5, A6, B5, C4 (koperta),
C6 (koperta), DL (koperta), Letter, 10 x 15 cm, 13 x 18 cm,
16:9, Legal
Dwustronne: Ręczna obsługa
Pojemność podajnika papieru: 50 Arkusze
Pojemność podajnika papieru: 100 Arkusze W
standardzie, 30 Arkusze fotograficzne
Przetwarzanie nośników wydruku: Ręczny druk
dwustronny
Informacje ogólne Napięcie zasilania: AC 100 V - 240 V
Wymiary produktu: 705‎ x 322 x 215 mm (Szerokość x
Głębokość x Wysokość)
Waga produktu: 12,5 kg
Kompatybilne systemy operacyjne: Mac OS 10.5.8 lub
wygenerowano w programie shopGold
nowszy, Windows 7, Windows 8, Windows Vista, Windows
XP
Przyłącza: USB
Zasilanie: 100 V, 110V, 220 V, 240V
Zawartość zestawu: 6 oddzielnych butelek (70 ml) z
atramentem (czarny, błękitny, żółty, purpurowy, jasny
błękitny, jasny purpurowy), Sterowniki i programy
pomocnicze (CD), Urządzenie podstawowe, Kabel
zasilający
Gwarancja 12 miesiące/miesięcy Klient zanosi do serwisu, 30.000
Strony
Produkt posiada dodatkowe opcje:
Kabel USB: -- wybierz -- , Kabel USB 1,8m (+ 10,00 zł )
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold